
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 516 lì 26-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 121 del 26-11-2015

Oggetto: Liquidazione all'Associazione Culturale Elios di Nunziata-Mascali(CT) per la
fornitura di  una serata di spettacolo musicale- gruppo "Mivida". CIG:
ZB715C7068

Il Responsabile dell'Area

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 105 del 19.8.2015, avente ad-
oggetto      “  Atto di indirizzo” relativo alle manifestazioni estive 2015 assegnazione risorse
economiche;
VISTO che, ai sensi dell’art.13 della legge Regionale n.30/2000, i Responsabili dei Servizi-
assumono le determinazioni a contrarre;

-  CONSIDERATO che con Determinazione del Responsabile dell’Area II  – Reg. Gen n. 257- del
28.8.2015  si e’ provveduto ad impegnare la somma di € 1.380,00 compresa iva all’intervento
1.05.02.03 – cap.4840/4 (impegno 200/2015) del redigendo bilancio 2015 per pagamento della
fornitura oggettivata ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000;
ATTESO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata e che occorre procedere-
alla liquidazione della superiore somma;
VISTA la fattura n. 1/15 del 30/09/2015 che l’Associazione culturale Elios di Nunziata-Mascali-
via Dei Giardini,3  ha emesso di € 1.380,00 compresa iva soggetta a split payment;
VISTO il Decreto lgs.vo n.267/2000;
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

      PER QUESTI MOTIVI

                                                               D E T E R M I N A

di  liquidare in favore dell’Associazione Culturale Elios di Nunziata-Mascali via Dei Giardini,31)
– P.IVA 04016640874 , la somma di € 1.380,00 a fronte della fattura n. 1/15 del 30/09/2015 per
la fornitura oggettivata;
di pagare a favore dell’Associazione Culturale Elios la somma di € 1.254,55 pari l’imponibile2)
della fattura n. 1/15 del 30/09/2015 sul c/c dedicato indicato in fattura;
di pagare in favore dello Stato l’importo di € 276,00 pari all’iva calcolata sulla fattura secondo3)
le modalità di cui alla legge n. 190/2004 e successivo decreto di attuazione;
Di imputare la somma complessiva di € 1.380,00 compresa iva all’intervento 1.05.02.03 cap.4)
4840/4 giusto imp. n. 200/2015 del redigendo Bilancio 2015, ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3
del D.Lgs. 267/2000;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 516 lì 26-11-2015

Si trasmette la presente al Resp.Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti di competenza
e fatture originali.

     Si invia copia al Resp. Ser. Segreteria per pubblicazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente;

                                                                                     Il Funzionario Responsabile
                                                                                      Dott.D’Amino Salvatore


